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Protokół Nr 4 /19 

z posiedzenia Komisji Skarg,  Wniosków i Petycji Rady Miasta Grajewo odbytego                    

w dniu 11 lutego 2019 roku. Miejsce posiedzenia Komisji – Urząd Miasta Grajewo                       

( ul. Strażacka 6 A), sala konferencyjna ( nr 29). Posiedzeniu przewodniczył Pan 

Paweł Obrycki – Przewodniczący Komisji. 

 

Godzina rozpoczęcia – 14.15 

Godzina zakończenia –15.00 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Członkowie Komisji: 

1. Paweł Obrycki – Przewodniczący Komisji 

2. Piotr Paszkowski – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Aneta Ewa Chrzanowska-Karwowska – Członek 

4. Andrzej Ciechanowicz 

5. Mariusz Wielgat 

/ Lista obecności stanowi Zał. Nr 1 do prot./ 

2,Osoby zaproszone:  

1. Maciej Bednarko – Zastępca Burmistrz Miasta Grajewo 

2. Bogdan Wojslawowicz- Naczelnik WGK UM 

3. Barbara Dąbrowska – Radca Prawny UM 

/ Lista obecności stanowi Zał. Nr 2 do prot./ 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie pisma mieszkanki Grajewa w sprawie opłat za dzierżawę placu          

w pasie drogowym- wypracowanie opinii. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 



ad 1. 

Pan Paweł Obrycki – Przewodniczący Komisji  

Dokonał otwarcia posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Grajewo, witając przybyłe osoby. Stwierdził, że w posiedzeniu aktualnie uczestniczą 

wszyscy członkowie Komisji, co stanowi  o prawomocności obrad.  

ad 2. 

Pan Paweł Obrycki - Przewodniczący  Komisji 

Odczytał ustalony porządek obrad, po czym zwróci się z zapytaniem o ewentualne 

uwagi lub wnioski a w związku z brakiem zgłoszeń stwierdził, że  porządek obrad 

będzie realizowany zgodnie z przesłanym zawiadomieniem.  

/ Zawiadomienie stanowi Zał. Nr 3 do prot./ 

ad 3. 

Pan Paweł Obrycki - Przewodniczący  Komisji 

Otworzył realizację punkt pt.: „Rozpatrzenie pisma mieszkanki Grajewa z dnia                              

29 stycznia 2019r. w sprawie opłat za dzierżawę placu w pasie drogowym- 

wypracowanie opinii”. Poinformował, że w dyspozycji członków Komisji oprócz 

wniosku znajduje się również wyjaśnienie złożone przez Naczelnika Wydziału  

Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Grajewo. Stwierdził, że te dokumenty 

stanowią podstawę do oceny wniosku pod względem formalnym i merytorycznym. 

Poinformował również, że podmiot który złożył wniosek został zawiadomiony                                  

o dzisiejszym posiedzeniu Komisji- zgodnie ze Statutem Miasta.  

/Wniosek stanowi Zał. Nr 4 do prot./ 

/ Wyjaśnienie Naczelnika WGK UM stanowi Zał. Nr 5 do prot./ 

Członkowie Komisja dokonali oceny wniosku pod względem formalnym i  

merytorycznym . Podczas swoich prac Komisja w sposób szczegółowy zapoznała 

się z przedłożonym wnioskiem, wysłuchano wyjaśnień Naczelnika Wydziału 

Naczelnika Wydziału  Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Grajewo, Radcy 

Prawnego Urzędu Miasta Grajewo. Po analizie przez  przez członków Komisji 

zebranego materiału i odbytej dyskusji, Komisja wnioskuje do Rady Miasta o 



zmianę Uchwały Nr XVI/134/15 Rady Miasta Grajewo,                                           

z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie wprowadzenia opłaty targowej , 

określenia wysokości stawek, zasad ustalania i poboru oraz terminów jej 

płatności poprzez wprowadzenie przepisu ustalającego opłatę  dla osób 

handlujących artykułami spożywczymi i przemysłowymi z kontenerów, kiosków 

ulicznych, pawilonów będących obiektami budowlanymi usytuowanymi                                     

w pasach drogowych dróg publicznych. Jednocześnie Komisja uznała, iż nie jest 

możliwe uwzględnienie wniosku mieszkańca w zakresie dotyczącym zwolnienia 

jej z opłaty targowej o której mowa wyżej.  

Komisja podjęła: 

Uchwałę Nr 3/2019  

w sprawie proponowanego sposobu rozpatrzenia wniosku  wniesionego przez 

mieszkańca miasta Grajewo 

 głosowanie jawne:/ 5 głosów-za, 0-przeciw, 0-wstrz. się/ 

/ Uchwała stanowi Zał. Nr 6 do prot./ 

ad 4. 

Paweł Obrycki– Przewodniczący Komisji 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, dokonał  jego zamknięcia 

dziękując wszystkim za udział.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Paweł Obrycki  

 

 

 



 

Uwaga! Załączniki znajdują się do wglądu w Biurze Rady Miasta Grajewo. 


